CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
DIRETORIA DO PROCESSO LEGISLATIVO - DPROLE

SALA DAS COMISSÕES TÉCNICAS

ATA N° 01/2021 - COMISSÕES PERMANENTES

Aos vinte e um dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e um , às 9H, na Sala das

ComissÕes Técnicas da Câmara Municipal de Araucária, estiveram presentes os vereadores:

Aparecido Ramos Estevão, Ben Huç Custódio de Oliveira, Cleusa Rosane Ribas Ferreira, Eduardo

Rodrigo de Castilhos, Irineu Cantador, Pedro Ferreira de Lima, Ricardo Teixeira de Oliveira,

Vagner José Chefer e Vilso Cordeiro. Foram designados os relatores dos Projetos de Lei:

DESIGNAÇÅO DE RELATOR

PROPOSITURA AUTOR COMISSÅO RELATOR
54/2020 BEN HUR CJR APARECIDO RAMOS

68/2020 BEN HUR CJR APARECIDO RAMOS

69/2020 BEN HUR CJR APARECIDO RAMOS

63/2020 BEN HUR CJR APARECIDO RAMOS

118/2019 NICACIO CJR BEN HUR

25/2020 NICACIO CJR BEN HUR

4712020 NICACIO CJR BEN HUR

71/2020 NICACIO CJR BEN HUR

95/2020 NICACIO CJR BEN HUR
CEBES RICARDO

97/2020 NICACIO CJR BEN HUR
CEBES RICARDO

Não havendo nada mais a apresentar, eu Mônica Ferreira Reinert da Silva

estagiária, lavrei e digitei a presente ata que segue assinada pelos Vereadores presentes.

Nome

Vereador Aparecido Ramos Estevão
L

VereadorBen Hur Custódio deO•C•êeusãa Rosãñêane Ribaas Ferrei«a
!

Vereador Eduardo Rodrigo de Castilh•?s
Vereador Irineu Cantador

Vereador Pedro Ferreira de Lima

Vereador Ricardo Teixeira de Oliveira

Vereador Vagner José Chefer

Vereador Vilso Cordeiro

Assinatura

«

. . •fí•. ,

«